桂林市无线电监测中心

⒛25年上半年监测车维修保养政府采购项目合同

甲方:广西壮族自治区桂林市无线电监测中心

乙方:桂林全新领跑汽车服务有限公司

我公司于 ⒛25年氵月Z哼参加贵单位的维修保养项 目投标

事宜,于 ⒛25年 ;月矽‘号贵单位通知我公司中标该项目,并于 2025

年氵月

'碚

收到成交通知书,4台车按政府采购优惠率折后成交金额

人 民币:￥ 19521.00元 。大写:壹万玖仟伍佰贰拾壹元整。

一、服务项 目及 内容

1.桂 CG9565

(1)更换倒车影像探头
(2)常规保养
(3)四 轮刹车保养
(4)四轮定位
(5)清洗油路
(6)内 室清洗消毒
(7)空 调清洗
(8)更换电瓶

2.桂 CG9575

(1)更换左右半轴总成
(2)常规保养
(3)四 轮刹车保养
(4)四 轮定位

3.沛圭C53J32

(1)常规保养
(2)空 调清洗
(3)内 室清洗消毒
(4)四 轮刹车保养

四轮定位

清洗油路

清洗积碳

茌。/l± CJ0757

(1)常规保养
(2)空调清洗
(3)内 室清洗消毒
(4)四 轮刹车保养
(5)清洗油路
(6)清洗积碳
(7)清洗节气门

二、工期不超过 15天 ,我公司将保质保量用原厂配件。

三、对于甲方送修车辆建立用户档案,一车一档,档案内容

包含施工时间、施工项目、其他消费项 目及价格 ,同 时建有电脑档案 ,

以便快捷查询使用。

四、每次维修送洗车一次

五、结算方式 以司机或业务室签字的单据为结算单,乙 方

提供结算单及开具合法的税务发票给甲方,甲 方核实后在 7个工作 日

内 (节假 日顺延)以转帐形式一次性将款项付清乙方。

六、本协议一式两份,甲 乙双方各持一份,自 双方签字盖章

乙方 (

法人

地址 :

电话:沪多一“列以7

签订日期:叨才‘⒎汤

5

6

7

签订日期:冫'犭
·;l,‘

之 日起

甲方

法人

地址 :

电话 :